Gerardus et Arnoldus, fratres. Boydin Brune, Willelmus,  Raso, fratres eius, 

Berta soror eius, Boydinus Ulens, Willelmus Lupus. Hii omnes supradicti 

spectant ad advocatiam Sancti Petri Gandensis et solvere debent annuatim 

censum ad festum beati Remigii; cf.: R 30, f.31v. / Gysseling–Verhulst, blz.131: 

Redditus pertinentes ad curiam de Singhem (a.1227). Oliverus Colpart et 

coheredes eius servitium de VI b. 
621 cf.: G. Dupas. Flandre–Artois. P.48 (en Furne): Willem Colpard, Willekin 

Colpert. Rare comme prénom. Noté а Lens: maistre Colpart Douchet, d’Arras; 

cf.: R 30, f.31v («B») (vers a.1227) / Gysseling–Verhulst, blz.131: Redditus 

pertinentes ad curiam de Singhem. Oliverus Colpart et coheredes eius servitium 

de VI b. [terre]; f.10r (Hand “A”) (vers a.1210) / blz.73: Heldolfus Colpart emit 

partem terre contra Walterum Vos et uxorem suam Agatham; f.56r, col.3 («B») / 

blz.106: Rasonis in abatia. Rolekin filius Colparst; cf.: Cart. N 10, f.5r: (Brugis?) 

Wouter Colpart. Riquart Colpart; cf.: Lib. Inv., f.32v: In parrochia de 

Wortenghem. Curtem nostram de Walhem. Adelisa Woiteri Colparts; f.79v, 

f.81v: In parrochia de Ruslede. Lambertus Colpart; f.114r–f.114v: in officio de 

Ysendike. Redditus de Elmare. Hugo Colpart; cf.: R 41, f.45v, col.2, (2/2 XIV 

s.)(In Ruselede): Gertrudis uxor Nycolai Colpaerts de Hoenoscoete. Katerina, 

Margareta, Agata, Alisa eius (Gertrudis) liberi. Nycolaes. filius Gertrudis 

predicte; cf.: RAG, Sint–Baafsabdij, 41 (1462 en 1475), f.64 / door A. Van 

Geertsom, AOKW, Deel 69 (1966), blz.96: In Vrasenen, § 22, V.Lijsbette 
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Grauwen × Lieven Colpaerts: Jan; cf.: Obituarium Boudelo, f.73r. (Hendrix, 

B.W.B., blz.152): Rogerus Colpaert (v.1415); Het archief van de Abdij van 

Boudelo te Sinaai–Waas en te Gent. Deel II – Regesten der oorkonden / door 

Cyriel Vleeschouwers, Bd.2, Brussel,1983, N 903 (a.1443), blz.652: Rogier 

Colpaert, priester–monnik van Boudelo. 
622 cf.: RAG, StP, VL N 633 (1252, mars) (L’autre écriture): + In nomine patris 

et filii et spiritus sancti amen. Hec sunt nomina spectantium ad advocatiam 

ecclesie Sancti Petri Gandensis, et descendentium de genealogia Ave de 

Singhem. Lisa et Oliverus frater eius. Petrus et Lisa filii Ave. Neta de Arde. 

Margareta et Berta filie eius. Daniel filius Berte. Walterus, Berta Clemmina, 

Alya et Emmina (Emma) filie Lise. Margareta de Beka. Margareta de Hede et 

Berta filia eius. Balduinus et Soykinus, filii Berte. Willelmus Lupus filius Ave. 

Margareta filia Margarete, filie Berte. Hii omnes solvere debent annuatim dicte 

ecclesie, in nativitate Beate Marie virginis, in monasterio Sancti Petri Gandensis 

pro censu suo capitali II den., in matrimonii copulatione sex, in morte vero XII. 

Renovata est hec cartula tempore viri venerabilis domini Johannis abbatis Sancti 

Petri Gandensis dictum cenobium regentis, anno domini M.CC.L. primo, mense 

martio, per manum fratris Balduini cantoris. 
623cf.: f.43v.: In parrochia de Desseldonc. Abbatis. In Nativitate Domini. Lya de 

Arde; cf.: R 31, f.47v (col.2): Meileghem (Aalst). Mathias de Knapenarde; cf.: 

VL N 605, P.287 (a.1249, mars): Margareta Maiorissa curtis de Dicle et eius 

maritus Balduinus de Scure ... II bon prati arabilis iacentis apud Cnapenharde et 

I bon. apud Hasselt. 
624cf.: f.17r.: Margareta filia Magtildis uxoris Gommari; cf.: R 30, f.4v / 

Gysseling–Verhulst, blz.65: In Ledergem [te Oostakker] Woutre Gummar; f.21r 

(“B”) / blz.93: Helefwinnige in abatia. Woutre Gommar; f.21v / blz.95: Ad 

Novam curiam currus ad fimum educendum (cum duobus equis) Gommar et 

frater eius X; f.52r (“B”) / blz.96: (Axla:) Wivesin, Gommar, filii: Iordans, 

Adam, Vorthiardis, Columba, Gertrudis, Bertildis; f.24v / blz.119: Anno Domini 

Mo CCo XXo VIIo composita est carta hec. Redditus curie sancti Bavonis que 

dicitur Svalma [= Munkzwalm (Pamele)]. Bocle (Pamele). Gosuinus Gummar; 

cf.: Lib. Inv., f.171v: In Dichle (Pamele). Woitinus Gommaer II den.; cf.: R 31, 

f.32v (col.2) (add.): Beatrix uxor Egidii Gomaers. 
625 = Machelen iuxta Deynse; cf.: f.16r.: In Donza et Petenghem. Willelmus de 

Vorde. (add.) Magline; cf.: RAG, StP, VL N 545 (a.1239): In Gremmine. ... 

Grita de Maglyne, Bela de Maglyne, Trysa soror eius?, Gosvinus frater Trise, 

Michael frater Trise 
626 cf.: RAG, StP, VL N 392(1) (s.d.): ... Boydin Brune, Willelmus, Raso, fratres 

eius, Berta soror eius 
627cf.: f.16r: In Adenghem iuxta Maldenghem. Avechyn. Hydslief filia eius. 

Walterus cens. de Groutsgathe?. Willelmus? ?ghe et ?al? filii Hydslief?. Heyla 

filia Hydslief. Hannekyn Brune filius Heyle; f.43v.: In Melne. ad criptam. In 

nativitate Marie. Imma uxor Willelmi Bruns. Walterus Sceppera filius eius; 

f.43v.: Item in Desseldonc. In nativitate domini. Gertrudis de Velde. Hylle uxor 

Thome soror eius. Sylla soror eius. Wilkyn Brune .cens. filius eius. Willelmus 

635 

de Velde filius eius; cf.: Lib. Trad., f.3r. / éd. Fayen, P.172: Sigerus Brune; / 

P.188: Sigerus Brunus; / N 181, P.184 (a.1167): Gerardus qui dicitur Brune,